[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	23 января 2019 г.

	№
	145

	г.Ухта,  Республика Коми

О подготовке проекта межевания территории для объекта: «Реконструкция автомобильной дороги «Сыктывкар - Троицко - Печорск на участке Сыктывкар - Пузла - Крутая             км 362+210. Мост через р.Бадъёль
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 41.2, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-изыскательская фирма «Проектант» осуществить подготовку проекта межевания территории для объекта: «Реконструкция автомобильной дороги «Сыктывкар - Троицко - Печорск на участке Сыктывкар - Пузла - Крутая км 362+210. Мост через р.Бадъёль», за счет собственных средств.

2. Рекомендовать ООО «ПИФ «Проектант»:

а) представить подготовленную документацию по проекту межевания в администрацию МОГО «Ухта» на проверку для последующего утверждения;

б) после утверждения передать документацию по планировке территории в отдел образования земельных участков Управления архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня принятия и размещается на Официальном портале администрации МОГО «Ухта» в разделе «Постановления руководителя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев